
 
 

Informacji udziela Zespół PR Wirtualnej Polski: 

Anna Matuszak                     kom. 519 336 482      e-mail: amatuszak@wp-sa.pl 
Katarzyna Halicka                 kom. 502 707 138      e-mail: khalicka@wp-sa.pl 

Do celu… komunikacją miejską 
Lokalizator internetowy docelu.pl z usługą „komunikacji miejskiej” dla największych polskich 
miast 
 
Gdańsk, 24 marca 2011 
 
„Komunikacja miejska” – nowa, funkcjonalna usługa lokalizatora docelu.pl pozwala 
internautom na kompleksowe planowanie w zaciszu domowym podróży transportem 
publicznym. Dostępne opcje to m.in.: wybór środków lokomocji i trasy ze względu na 
jej długość, liczbę przesiadek lub czas podróży; podgląd wybranego kursu na mapie  
i aktualne rozkłady jazdy wszystkich środków transportu publicznego w danym 
mieście. 
 
Dla tych, dla których autobusy czy tramwaje są codziennością, najatrakcyjniejszą z nowości 
jest szczegółowy rozkład jazdy wszystkich środków lokomocji w danym mieście. Twórcy 
funkcjonalności postawili na ergonomię i praktyczność narzędzia. W bardzo poręczny 
sposób wyświetla tablicę odjazdów konkretnej linii i jej trasę zaznaczoną na mapie 
lokalizatora. Możliwe jest też przeglądanie przystanków z wygodną opcją prezentacji trzech 
najbliższych kursów oraz z informacją o kursujących liniach. 
„Komunikacja miejska” to także doskonała opcja dla tych, którzy nie znają danej 
miejscowości lub rzadko korzystają ze środków transportu publicznego. Np. przyjezdny do 
Warszawy nie musi znać miasta, a może, jeszcze przed wizytą, dokładnie sprawdzić, jak 
dostać się z punktu A do punktu B za pomocą komunikacji publicznej. Łatwo sprawdzi, jakie 
czekają go przesiadki, ile czasu zajmie mu podróż oraz będzie mógł zanotować np. ostatni 
autobus powrotny. Nie tylko jednak dowie się jak dojechać do celu podróży, ale także będzie 
miał możliwość wybrania opcji wyznaczania trasy, np: optymalna, jak najszybciej, jak 
najmniej przesiadek, jak najmniej chodzenia. Wybiera też preferowane środki lokomocji oraz 
decyduje, ile trwać będzie jego przesiadka. 
 
Można zauważyć pewną tendencję – rosnące zapotrzebowanie na tego typu usługi. 
Użytkownik, planując podróż, chce określić z dużą dokładnością jej czas, chce też wiedzieć 
gdzie i w jaki sposób przesiąść się na inny środek lokomocji – tramwaj, autobus, metro itd. 
Docelu.pl mu to umożliwia i – w przeciwieństwie do innych usług tego typu na polskim rynku 
– już na starcie oferuje usługę dla 13 ważnych, dużych aglomeracji. Stawiamy także na 
kompleksowość i praktyczność funkcjonalności. Dzięki opcjom lokalizatora, internauta już 
wcześniej może zaplanować długość przesiadki i przeznaczyć ją np. na skorzystanie  
z bankomatu znajdującego się w okolicy lub posiłek. Decyduje także, jakimi z dostępnych 
opcji transportu chce podróżować – mówi Oskar Szymczyk z Zespołu Serwisów 
Lokalizacyjnych i Usługowych Wirtualnej Polski. 
 
Usługa dostępna jest dla komunikacji miejskiej w kilkunastu największych polskich miastach. 
Docelowo ma ona objąć blisko 100 miejscowości w całej Polsce. 
 
Docelu.pl to jeden z popularniejszych lokalizatorów internetowych w Polsce. Nowoczesny, 
funkcjonalny, dynamicznie rozwija nowe, przydatne usługi. W grudniu wprowadzona została 
geotargetowana strona główna z polecanymi imprezami w okolicy korzystającego i prognozą 
pogody dla jego regionu. Dodana także została wyszukiwarka wydarzeń kulturalnych, 
sportowych, naukowych. Teraz lokalizator zyskał kompleksową, wygodną funkcjonalność dla 
internautów korzystających z komunikacji miejskiej – zarówno na co dzień, jak i „od święta”. 
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